
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Zarządzenie nr 120.26.2023 

Z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Wójta Gminy Sadowie 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia weryfikacji sald 

na dzień 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 26 ust.1 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 
(Dz.U.2023, poz. 120) zarządzam, co następuje: 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Kot Szymon— przewodnicząca 

2. Turska Jolanta — członek 

3. Jankowski Kamil — członek 

§ 2. 

Zadaniem komisji jest dokonanie weryfikacji sald według stanu na dzień 31 
grudnia 2023 roku. r. w dniach od 01 stycznia 2024 roku do 31 marca 2024 r. 

§3. 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 
weryfikacji sald. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 



§ s.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

W Ó T 

mgr R-iarzeaa rban-Źelazowska 


